Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 29 de novembro de 2023 Ano XI - Edição nº 01446 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABA90ABB5B36BBAC8CCDD72EC4D9371D

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• 018PE/2023 - AVISO DE LICITACAO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN 2023 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2023 - AVISO DE RESULTADO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN 2023 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2023 - AVISO DE RESULTADO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABA90ABB5B36BBAC8CCDD72EC4D9371D

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023

O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico SRP n. 018/2023. Objeto: aquisição futura e eventual de veículos automotor tipo

passeio a fim de atender as demanda da Secretária Municipal da Saude do município de Mulungu

do Morro/BA. Sessão: 13/12/2023, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote (lote único).

Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ //

licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F51DBC0CDBCDC5CF3A46678854BC2ADF

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2023

CREDENCIAMENTO Nº003/2023

O Município de Mulungu do Morro/Ba por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para prestação de serviços
mecânicos e eventual fornecimento de peças, destinados atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Mulungu do
Morro e de suas respectivas secretarias, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento
convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será
encaminhado à autoridade superior para homologação. Anselmo Luiz Goes da Silva – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

OK AUTO CENTER PEÇAS, PNEUS E
SERVIÇOS LTDA

03.611.529/0001-30 HABILITADO(A)

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CB3642BB76FB6ED1DD1039A00CE070F

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2023

CREDENCIAMENTO Nº003/2023

O Município de Mulungu do Morro/Ba por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para prestação de serviços
mecânicos e eventual fornecimento de peças, destinados atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Mulungu do
Morro e de suas respectivas secretarias, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento
convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será
encaminhado à autoridade superior para homologação. Anselmo Luiz Goes da Silva – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

POSTO DE MOLAS VALE VALE LTDA 16.648.373/0001-03 HABILITADO(A)

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABA90ABB5B36BBAC8CCDD72EC4D9371D

		2023-11-29T16:51:04-0300